NOJAIIA

O BPOJY 3ATIOCJIEHHUX U PATHO AHTAJKOBAHUX JIMUIA

Hugpo kpanndpukaunuje

TpBu HUBO

JApyru HuBo

Tpehu HuBO

YeTBpTH
HHBO

ITeTn HUBO

IllecT HUBO

CeaMu HUBO

OcMHU HHBO

YxynHo

Bpoj cHcTeMaTH30BAHHX PANHHX
MeCTa npeMa HHBOY
KBaJudHKanHja

41

121

12

64

242

Ykynan 6poj 3anocjieHHX Ha
oapeljeno n neoapeleno Bpeme
npemMa HUBOY KBAJH(HKanUja

32

145

11

52

243

Bpoj paaHo aHra’kOBaHHUX JIHLA
npeMa OCHOBY AHIKOBAIbA
(pag_BaH PaJHOT OXHOCA)

17

24

YKynan 6poj 3anocjieHHX HA
HeoapeljeHo BpemMe KojHMA je
paIHH OAHOC NIPECTao no 6uito
KOM OCHOBY Y NPeTX0HOj
KaJIeHAAPCKOj rogAHHH

Ykynan 6poj HOBO3aNOC/ICHHX HA
neoapeljeno Bpeme u oapeheno
BpeMe y CBOjCTBY NpHNpPAaBHHKA
Yy IPETX0AHOj KAJIeHAAPCKOj
roAHHH

38

11

49

Yxynan 6poj HOBO3amoC/AeHHX HA
neoapeljeno Bpeme n oapeljeno
BpeMe Y OKBHPY J03B0JbEHOT
npouenTa oa 70% y Texyhoj

roaAnHa

Ykynan 6poj HOBO3aMOC/IEHHX HA
neogpeleno Bpeme n oapeheno
BpeMe Y CBOjCTBY NPHIIPABHHKA
H3HAA TOT NpouneHTa y Tekyhoj
KaJICHAAPCKOj TOAHHH

Toganu cy axcypHpaHH ca cTambeM Ha AaH 1. okrobap 2022. roxune




